校团字[2013] 号                          签发人：张福喜
关于开展2012年度“五四”评优活动的通知
各院（系）、部：

2012年，全校各级团组织在学校党委的领导下，深入贯彻落实科学发展观，紧紧围绕迎接党的十八大和学校二次党代会精神，引领带动广大团员青年开展创先争优，争做时代好青年，充分发挥了党的助手和后备军的作用，在思想教育、科技创新、社会实践、校园文化等方面都取得了可喜成绩，涌现出了一大批先进集体和个人。
为总结经验，树立典型，进一步调动各级团组织和广大团员青年积极性，校团委决定在2013年“五四”到来之际，在全校共青团系统广泛开展评优工作，表彰一批“五四红旗团委（团总支）（标兵）”、“五四红旗团支部”、“优秀团干部（标兵）”、“优秀共青团员（标兵）”、“十佳青年”、“优秀青年志愿者分会”、“优秀青年志愿者”（具体实施办法见校团字［2011］4号文件）。现就有关事宜通知如下：

1．各基层团组织要高度重视“五四”评优工作，评优工作要在各院（系）党委的领导下，本着“公开、公平、公正”的原则，按照评优工作的整体安排，由各基层团组织负责落实。

2.各级团组织要在民主推荐的基础上，严格掌握评优标准。要深入挖掘，树立典型，发挥典型的示范带头作用。

3．所有被推荐评优学生，宿舍卫生要整洁干净，院（系）团委负责对本院（系）所有评优学生进行检查，校团委进行抽查，如发现宿舍卫生不合格者，将取消评优资格。

4.各院（系）团委（团总支）要认真做好评优督导审查，对评优结果进行公示，公示期不少于3天。4月12日前将公示后的评优相关材料上报校团委。推荐材料逾期未上报按弃权处理，不符合评选条件的，一律不予补评。

5.所有上报材料一律用A4纸打印，并将评优汇总名单和个人名单（加盖公章）及电子版上报校团委。

6．在评选过程中如遇特殊情况，请及时与校团委沟通。

附件1：河北科技师范学院 “五四”表彰评选汇总表

附件2：河北科技师范学院“五四”表彰优秀名单

二○一三年三月二十八日

附件1：

河北科技师范学院 “五四”表彰评选汇总表

盖章：              院（系）党委（党总支）

	序号
	内   容
	数   量

	1
	五四红旗团支部（个）

	2
	优秀团员（人）

	3
	优秀团员标兵（人）

	4
	优秀团干部（人）

	5
	优秀团干部标兵（人）

	6
	十佳青年候选人（人）

	7
	优秀青年志愿者（人）

注：1.各院（系）上报名单要按以上顺序；

2.优秀团支部要写清年级、班级和专业全称，不能写简称，如果同一年级同一专业有本科或专科要标明本科或专科；

例如：2010级计算机科学与技术专业03团支部（本科）

3.名单每行7个名字，名字间空2个格；
4.名单使用中文半角3号仿宋字体。

附件2：

河北科技师范学院“五四”表彰优秀名单

          学院          （评优类别）
	序号
	专业及学号
	姓名
	性别
	所在宿舍
	备注

主题词：2012年度  五四  评优  通知
主送：各院（系）    抄报：校领导
打印：赵丽亚                                    校对：于海印

共青团河北科技师范学院委员会             2013年3月28日印发
（共印50份）
- 4 -
- 3 -